

【新闻稿】

## 宝成工业二〇二四年六月合并营收新台币 209.99 亿元

发布日期：2024.07.10

宝成工业股份有限公司（「宝成工业」，台湾证交所股票代码：9904）今日公布 2024 年 6 月自结合并营收为新台币（以下币别同）209.99 亿元，较 2023 年同期合并营收 206.53 亿元增长 1.7%；累计 2024 年 1 月至 6 月自结合并营收为 1,286.17 亿元，则较 2023 年同期合并营收 1,274.62 亿元增加 0.9%。

宝成工业持股 51.11% 之重要子公司裕元工业(集团)有限公司（「裕元工业」，香港联交所股票代码：00551）2024 年 6 月自结营收为美金 6.48 亿元（折合约新台币 209.23 亿元），较 2023 年同期营收美金 6.77 亿元减少 4.3%，其中制鞋业务较 2023 年同期增长 2.9%；累计 2024 年 1 月至 6 月自结营收则为美金 40.15 亿元，较 2023 年同期营收美金 41.55 亿元减少 3.4%，其中制鞋业务则较 2023 年同期增长 2.4%。

而由裕元工业的零售业务独立分拆上市之宝胜国际(控股)有限公司（「宝胜国际」，香港联交所股票代码：03813）2024 年 6 月自结营收为人民币 14.12 亿元（折合约美金 1.95 亿元），较 2023 年同期营收人民币 16.44 亿元减少 14.1%；累计 2024 年 1 月至 6 月自结营收为人民币 99.83 亿元（折合约美金 13.81 亿元），则较 2023 年同期营收人民币 109.60 亿元减少 8.9%，显示主要营运地区消费意愿仍较审慎，以及高基期效应所致。

如欲获得其他信息，请参阅以下网址：

- 宝成工业：<https://www.pouchen.com/>
- 裕元工业：<http://www.yueyuen.com/>
- 宝胜国际：<https://www.pousheng.com/>

## 宝成工业合并营收报告

(单位：新台币仟元)

营收期间	合并营收
<b>2024年6月</b>	<b>20,999,017</b>
2023年6月	20,652,965
年增减(%)	+1.7%
2024年5月	23,255,104
月增减(%)	-9.7%
<b>2024年1~6月</b>	<b>128,616,521</b>
2023年1~6月	127,461,842
年增减(%)	+0.9%

注：上述数据未经会计师查核。

## 裕元工业及宝胜国际营收报告

(单位：仟元)

营收期间	裕元工业	宝胜国际
	(美金)	(人民币)
<b>2024年6月</b>	<b>647,531</b>	<b>1,412,344</b>
2023年6月	676,806	1,644,207
年增减(%)	-4.3%	-14.1%
2024年5月	717,416	1,547,941
月增减(%)	-9.7%	-8.8%
<b>2024年1~6月</b>	<b>4,015,409</b>	<b>9,983,269</b>
2023年1~6月	4,154,962	10,960,001
年增减(%)	-3.4%	-8.9%

注1：上述数据未经会计师查核。

注2：截至2024年6月30日止，宝成工业对裕元工业之持股比率为51.11%。

注3：截至2024年6月30日止，裕元工业对宝胜国际之持股比率为62.55%；裕元工业之营收已计入宝胜国际之营收。

宝成工业股份有限公司

发言人

游淑惠 副协理

Email: [ir@pouchen.com](mailto:ir@pouchen.com)